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Soester Kikkersprint 2022-2023, deel 1
Soest, 15-10-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
15-10-2022 - 16:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:03.30 2:00.49
Feddo Smink 09 26.96 Esmaé de Gans 09
Wesley Korndewal 09 Sanne Korndewal 08

2. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 2:13.71 2:05.52
Pieke Beekhuis 10 31.26 Koen van Tricht 08
Michelle Diepeveen 01 Xander Kragting 09

3. ZPC Watervlo 2 ZPC Watervlo 2:10.69 2:07.19
Melissa Busink 07 32.34 Lotte Berghauser Pont 06
Filip Minov 07 Stijn Craye 04

4. Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 2:21.15 2:13.27
Milan Schuilenburg 10 33.05 Rachel van Staveren 09
Quinten Oostveen 10 Lisa Haak 09

5. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 2:16.33 2:14.24
Owen Glover 09 31.48 Frederique Grijpink 10
Brian Vreman 08 Roos Hofman 09

6. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland NT 2:18.73
Romke van Dijk 90 32.66 Brita van der Woude 08
Fleur Siegers 08 Sijmon van der Woude 06

7. De Zwoer 1 De Zwoer 2:19.05 2:23.62
Casper Hulst 10 40.88 Vijay Pultoo 09
Angelina Bos 06 Annalin van Buiten 10

8. De Zwoer 2 De Zwoer 2:25.04 2:33.73
Perle Borsje 10 43.20 Juno de Roos 09
Anton Helsdingen 08 Teun Veeneman 09

9. Zpc Amersfoort 4 Zpc Amersfoort 3:10.00 2:46.67
Olivier Kool 10 47.58 Benedikta Holbach 10
Alexander de Jong 09 Lise de Wilde 07

DIS Zpc Amersfoort 3 Zpc Amersfoort 2:40.98
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Ole in 't Veld, Konstantin Holbach, Mila Smit, Jesse Rijnbeek

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 3 en 4
15-10-2022 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 18.59 201300390 15.96
2. Jennifer Bos De Zwoer NT 201300912 19.81
3. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 26.95 201300268 23.25
4. Eleanor Nales GoSwim 23.79 201300270 24.65
5. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 27.07 201400700 25.61

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Tijl Dietvorst Zpc Amersfoort 19.46 201400001 20.08
2. Maxime Buzepol De Zwoer 28.09 201300139 21.03
3. Thom de Gans Zpc Amersfoort 22.07 201400009 21.19
4. Boris Helsdingen De Zwoer 25.70 201300615 22.90
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Soest, 15-10-2022

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
15-10-2022 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 17.58 201100486 15.51
2. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort NT 201101744 15.65
3. Robyn van Bers De Zwoer 17.75 201100792 16.07
4. Femke Postma De Duinkikkers 19.12 201200346 17.38
5. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 19.58 201101108 17.76
6. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel NT 201102164 18.11
7. Anouk Kuijer De Duinkikkers 19.56 201101958 18.19
8. Nine Boekema De Duinkikkers 18.94 201200214 18.52
9. Claudia Moes Zwemclub Zeist 19.89 201100786 18.59 FJ 1

10. Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 23.43 201101250 18.59 FJ 2
11. Annemarie Neessen GoSwim 22.43 201102502 18.84
12. Doris van den Broek De Duinkikkers 20.77 201200774 19.65
13. Isabelle Barnar GoSwim 21.36 201100024 20.31
14. Valentina Schippers ZPC Watervlo 20.52 201102300 20.76
15. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 21.61
16. Sterre Jochmann De Zwoer 28.18 201201372 26.86
DIS Frieda Machartzki GoSwim 19.88 201102204

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Benthe Kunz Zpc Amersfoort 24.28 201200014
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sara Osmanoska Zwemlust- den Hommel 20.88 201100894
AFGEM Klarien Albertyn ZPC Watervlo 22.33 201102298

Programmanr. 4 Jongens, 25m vrije slag Minioren 5 en 6
15-10-2022 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim NT 201100175 15.82
2. Tiuri de Roos De Zwoer 17.35 201100881 16.60
3. Jayden Korndewal Zpc Amersfoort 19.40 201200015 17.16
4. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 20.04 201200383 17.90
5. Jacob Brummelhuis De Zwoer 20.35 201200743 18.49
6. Hugo Klomp De Duinkikkers 19.31 201102297 18.83
7. Fedde Vink Zwemvereniging Hoogland NT 201101135 19.09
8. Thor la Haye De Duinkikkers 20.94 201201577 19.91
9. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 20.09

10. Fenno Muis De Zwoer 26.15 201101999 22.43

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
15-10-2022 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tess Bemer De Duinkikkers 29.62 200600450 29.91
2. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 30.95 200700090 30.98
3. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 33.46 200105096 33.21
4. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 37.76 200902566 33.76
5. Senna Boogmans De Duinkikkers 33.47 201000640 34.00
6. Kim Bouman Zpc Amersfoort 36.55 201000262 34.07
7. Myra Smulders De Duinkikkers 32.81 199904308 34.18
8. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 36.48 200901480 34.36
9. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 34.90 200801038 34.38

10. Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 35.47 200900134 34.73 FJ 1
11. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 35.91 201000090 34.73 FJ 2
12. Eva Ophorst De Duinkikkers 35.46 200602272 34.73 FJ 3
13. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 34.73 198302796 34.77
14. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 36.90 200800054 34.83
15. Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 33.82 200800314 34.94
16. Maaike de Boer De Duinkikkers 33.73 199000362 35.00
17. Lonneke van Veen De Duinkikkers 35.34 200104170 35.34
18. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 37.59 199706590 35.68
19. Iris Duim Zpc Amersfoort 34.75 200900092 35.73
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Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 34.82 200301010 35.81
21. Melissa Busink ZPC Watervlo 37.95 200704000 36.21
22. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 36.42 200903572 36.47
23. Eline Hendriks Zpc Amersfoort 37.39 199802794 36.78
24. Karin de Ridder De Duinkikkers 35.32 200501700 36.83
25. Lieke Broere De Otters Het Gooi 36.76 200303890 37.06
26. Monica Korndewal Zpc Amersfoort 38.08 197701258 37.09
27. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 37.67 199906166 37.55
28. Nynke Voerman De Duinkikkers 39.25 200702274 37.71 FJ 1
29. Carice Forschelen MNC Dordrecht 38.40 200804338 37.71 FJ 2
30. Daniek Willemse De Duinkikkers 36.34 200601018 37.84
31. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 37.45 200803934 38.12
32. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 37.78 200703266 38.34
33. Juno de Roos De Zwoer 38.56 200901868 38.51
34. Lisa Haak Zpc Amersfoort 44.37 200901280 38.97
35. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 39.28 200603442 39.26
36. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 39.39 200404828 39.44
37. Roos Hofman De Otters Het Gooi 40.12 200903296 39.57
38. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 39.06 200203874 39.60
39. Ifke Stam De Duinkikkers 40.02 200800374 39.73
40. Lena van Rooden ZPC Watervlo 42.83 200801952 39.75
41. Merel Bijker ZPC Watervlo 40.42 200604896 40.09
42. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 42.84 201001218 40.13
43. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 38.64 200203482 40.43
44. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 41.67 200601964 40.57
45. Mara Hoppen ZC de Vuursche 40.48 201000022 40.93
46. Floore Boekema De Duinkikkers 41.76 200901764 41.36
47. Zoë van de Pol Zpc Amersfoort 42.90 200900136 42.19 FJ 1
48. Annalin van Buiten De Zwoer 44.15 201001984 42.19 FJ 2
49. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 42.78 201001236 42.67
50. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 45.87 200704706 42.68
51. Angelina Bos De Zwoer 45.02 200604964 43.06
52. Nikki van Metelen De Otters Het Gooi 49.49 200902390 43.31
53. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 46.14 200901542 43.34
54. Kim Meijer De Otters Het Gooi 43.42 197101106 43.64
55. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 46.99 200802622 43.75
56. Rachel van Staveren Zpc Amersfoort 46.95 200902410 43.88
57. Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 49.91 200902618 43.92
58. Elise Koppijn ZPC Watervlo 42.86 200603610 44.00
59. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 44.58 200504768 44.04
60. Mila Smit Zpc Amersfoort NT 200704204 44.94
61. Roos de Jong De Duinkikkers 47.75 201000724 44.96
62. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 1:00.82 201003220 45.82
63. Linde Akkersdijk GoSwim 44.42 200901532 46.16
64. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel NT 200605254 46.33
65. Floor de Jong De Zwoer 49.73 200703490 47.25
66. Perle Borsje De Zwoer 48.25 201000904 47.44
67. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 52.66 200901814 48.01
68. Marit van der Sanden ZPC Watervlo NT 200605250 48.55
69. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel NT 200704166 49.23
70. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel NT 200903916 50.84
71. Juliëtte Barnar GoSwim 50.77 200700554 51.17
72. Daniëlle Bos De Zwoer 50.23 200902946 52.15
73. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 51.13 201002162 54.61
74. Jayda van Eck ZPC Watervlo 52.00 201003100 54.64
DIS Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 200804152

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:02.70 201000946
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Senya Looijmans De Blauwe Schuur 40.71 200702728
AFGEM Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel NT 200605230
AFGEM Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 43.90 200803756
AFGEM Valentyna Mudra Zwemlust- den Hommel NT 200904056
AFGEM Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 45.61 200901514
AFGEM Anouschka Henselmans Zpc Amersfoort 37.66 200702250
AFGEM Aimee Bijker ZPC Watervlo 43.19 200903018
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Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
15-10-2022 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Salem Ihab Salem De Duinkikkers 25.00 199506327 26.24
2. Kevin Roest De Duinkikkers 27.45 200001223 27.51
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 27.92 200700219 28.57
4. Feddo Smink Zpc Amersfoort 31.01 200900007 29.49
5. Youri Voet De Duinkikkers 29.32 200502269 29.58
6. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 29.60 200600443 29.76
7. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 29.79 198501887 29.92
8. Menno Bas Zwemclub Zeist 30.31 199902947 30.16
9. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 29.93 200601193 30.32

10. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 31.02 200603299 30.77
11. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 28.65 199000467 31.82
12. Lars Schade van Westrum GoSwim 31.43 200800933 31.95
13. Koen Craye ZPC Watervlo NT 200601137 32.57
14. Chris de Jong De Duinkikkers 32.94 200802899 32.98
15. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 35.99 200903337 33.47
16. Julius Kragting De Blauwe Schuur 35.54 200602079 33.78 FJ 1
17. Guus Kui ZPC Watervlo 36.64 200700845 33.78 FJ 2
18. Joost Bergsma ZPC Watervlo 35.39 200503653 34.89
19. Filip Minov ZPC Watervlo 39.85 200703291 35.97
20. Vuc Cerovic ZPC Watervlo 37.03 200902143 36.20
21. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 36.13 200900053 36.68
22. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 40.41 200802839 37.04
23. Tijs Hoffmann GoSwim 39.85 200802485 37.06
24. Xander Kragting De Blauwe Schuur 39.10 200900077 37.14
25. Owen Glover De Otters Het Gooi 42.81 200901913 37.16
26. Sebastiaan Rooijackers ZPC Watervlo 50.96 200604317 38.52
27. Leon ten Broeke GoSwim 39.53 200900713 38.86
28. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 39.31 201000935 38.88
29. Oscar van de Weerd GoSwim 41.31 200703923 39.41
30. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 40.04 201002605 39.55
31. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 38.43 200703883 39.75
32. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 40.32 200803143 39.79
33. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo NT 200803651 39.83
34. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 42.45 199007679 40.13
35. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 43.83 200801163 40.32
36. Brian Vreman De Otters Het Gooi 49.03 200801507 41.55
37. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 49.18 200803693 41.73
38. Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 42.26 200900405 42.39
39. Vijay Pultoo De Zwoer 44.28 200901989 42.86
40. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 48.93 200803649 43.16
41. Xavier Barnar GoSwim 43.51 200900061 43.42
42. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:00.15 201000955 43.84
43. Jaïr Snoek De Duinkikkers 50.16 200900301 45.73
44. Chris Mijnarends De Otters Het Gooi NT 200803783 45.81
45. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel NT 200901399 47.85
46. Jelle Postma De Duinkikkers 55.91 201000559 48.88
47. Mees Akkersdijk GoSwim 57.33 201001075 53.41
48. Anton Helsdingen De Zwoer 56.47 200802603 54.16
49. Teun Veeneman De Zwoer 1:01.14 200900553 57.97
50. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 1:14.52 201000953 58.83
51. Casper Hulst De Zwoer 58.93 201000605 59.24
52. Aaron Martijnse ZPC Watervlo 56.44 200903531 1:01.70
53. Konstantin Holbach Zpc Amersfoort NT 201002845 1:02.18
54. Tuna Yucel ZPC Watervlo 1:05.29 201002677 1:03.25
55. Alexander de Jong Zpc Amersfoort 1:13.65 200902581 1:04.05
DIS Olivier Kool Zpc Amersfoort NT 201001909

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD - schoolslag benen gezwommen

DIS Ole in 't Veld Zpc Amersfoort NT 200902695
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Stijn Craye ZPC Watervlo NT 200403359
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Philippe Schelke ZPC Watervlo NT 200703875
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Sams Noori De Zwoer 37.28 200603403
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Programmanr. 7 100m wisselslag Minioren 3 en 4
15-10-2022 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 1:35.98 201300390 1:35.70 1:35.70
2. Jennifer Bos De Zwoer NT 201300912 2:01.57 2:01.57
3. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim NT 201300268 2:11.65 2:11.65
4. Eleanor Nales GoSwim 2:35.25 201300270 2:28.81 2:28.81

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Thom de Gans Zpc Amersfoort 2:07.71 201400009 2:00.57 2:00.57
2. Tijl Dietvorst Zpc Amersfoort 2:04.62 201400001 2:01.78 2:01.78
3. Boris Helsdingen De Zwoer NT 201300615 2:06.59 2:06.59

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en Junioren 1
15-10-2022 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 1:31.67 201100486 1:26.38 1:26.38
2. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort 1:35.46 201101744 1:29.73 1:29.73
3. Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:35.68 201101460 1:30.39 FJ 1 1:30.39
4. Robyn van Bers De Zwoer 1:33.83 201100792 1:30.39 FJ 2 1:30.39
5. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 1:38.68 201101108 1:32.06 1:32.06
6. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:42.89 201100786 1:40.30 1:40.30
7. Femke Postma De Duinkikkers 1:48.83 201200346 1:42.16 1:42.16
8. Frieda Machartzki GoSwim 2:09.68 201102204 1:43.28 1:43.28
9. Anouk Kuijer De Duinkikkers 2:05.84 201101958 1:44.32 1:44.32

10. Isabelle Barnar GoSwim 1:45.27 201100024 1:47.88 1:47.88
11. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 1:55.22 201200014 1:49.72 1:49.72
12. Nine Boekema De Duinkikkers 1:46.93 201200214 1:51.74 1:51.74
13. Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502 1:57.81 1:57.81
14. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 2:04.37 2:04.37
DIS Doris van den Broek De Duinkikkers 1:53.57 201200774

SO - Het lichaam niet op de borstzijde gehouden (met uitzondering van het keerpunt).

DIS Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 2:19.97 201101250
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Valentina Schippers ZPC Watervlo NT 201102300
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Klarien Albertyn ZPC Watervlo NT 201102298

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
15-10-2022 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynus Nales GoSwim 1:24.00 201100175 1:25.35 1:25.35
2. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 1:42.00 201200383 1:39.26 1:39.26
3. Tiuri de Roos De Zwoer 1:38.33 201100881 1:39.49 1:39.49
4. Jayden Korndewal Zpc Amersfoort 1:45.92 201200015 1:39.81 1:39.81
5. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:48.92 201200743 1:49.08 1:49.08
6. Thor la Haye De Duinkikkers NT 201201577 1:54.17 1:54.17
7. Hugo Klomp De Duinkikkers 2:03.46 201102297 1:54.34 1:54.34
8. Fedde Vink Zwemvereniging Hoogland2:23.65 201101135 2:01.05 2:01.05

DIS Fenno Muis De Zwoer 2:05.25 201101999
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
15-10-2022 - 17:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 59.40 200700090 59.91 29.00 59.91
2. Tess Bemer De Duinkikkers 1:03.57 200600450 1:03.05 30.62 1:03.05
3. Myra Smulders De Duinkikkers 1:01.28 199904308 1:03.30 30.40 1:03.30
4. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:06.33 200105096 1:05.78 31.39 1:05.78
5. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:06.70 200901480 1:07.02 32.41 1:07.02
6. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:08.71 200800054 1:07.27 32.41 1:07.27
7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:08.43 200902566 1:07.86 32.34 1:07.86

Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:07.39 200303890 1:07.86 32.97 1:07.86
Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ1

Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 1:07.72 200900134 1:07.86 33.07 1:07.86
Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ2

10. Maaike de Boer De Duinkikkers 1:05.87 199000362 1:08.72 33.14 1:08.72
Senna Boogmans De Duinkikkers 1:08.97 201000640 1:08.72 33.36 1:08.72

12. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:06.00 200104170 1:08.98 32.96 1:08.98
13. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:05.52 200602272 1:09.03 32.82 1:09.03
14. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:08.13 200803934 1:09.14 32.78 1:09.14
15. Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:09.78 200804338 1:09.80 33.99 1:09.80
16. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland1:10.95 198302796 1:10.21 34.48 1:10.21

Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 1:07.04 200301010 1:10.21 33.41 1:10.21
18. Ifke Stam De Duinkikkers 1:10.06 200800374 1:10.23 34.48 1:10.23
19. Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 1:10.87 200800314 1:10.64 34.31 1:10.64
20. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 1:10.88 201000090 1:10.91 34.52 1:10.91
21. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland1:11.42 200203482 1:11.11 34.17 1:11.11
22. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:10.83 200903572 1:11.12 34.70 1:11.12
23. Iris Duim Zpc Amersfoort 1:10.78 200900092 1:11.28 34.81 1:11.28
24. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland1:14.96 199706590 1:11.56 33.92 1:11.56
25. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 1:11.28 200404828 1:11.97 34.53 1:11.97
26. A. Henselmans Zpc Amersfoort 1:10.65 200702250 1:11.98 34.95 1:11.98
27. Karin de Ridder De Duinkikkers 1:10.72 200501700 1:12.02 34.61 1:12.02
28. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:14.50 200704000 1:12.38 35.56 1:12.38
29. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:10.90 200601018 1:12.44 34.91 1:12.44
30. Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:14.58 200903296 1:12.58 35.30 1:12.58
31. Ilse Stut De Otters Het Gooi 1:12.95 200206236 1:12.92 35.01 1:12.92
32. Eline Hendriks Zpc Amersfoort 1:10.97 199802794 1:13.15 34.99 1:13.15
33. Lena van Rooden ZPC Watervlo 1:13.95 200801952 1:13.26 35.44 1:13.26
34. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 1:13.44 200203874 1:13.34 33.94 1:13.34
35. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland1:14.80 200206266 1:13.52 35.52 1:13.52
36. Merel Bijker ZPC Watervlo 1:13.54 200604896 1:14.21 35.82 1:14.21
37. Monica Korndewal Zpc Amersfoort 1:16.80 197701258 1:14.24 35.96 1:14.24
38. Lisa Haak Zpc Amersfoort 1:17.58 200901280 1:15.14 36.46 1:15.14
39. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 1:16.77 200603442 1:15.24 36.15 1:15.24
40. Floore Boekema De Duinkikkers 1:15.61 200901764 1:15.62 34.95 1:15.62
41. Nikki van Metelen De Otters Het Gooi 1:19.20 200902390 1:15.76 37.17 1:15.76
42. Kim Bouman Zpc Amersfoort 1:11.16 201000262 1:15.77 35.24 1:15.77
43. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:14.65 199906166 1:16.03 36.49 1:16.03
44. Mara Hoppen ZC de Vuursche 1:14.18 201000022 1:16.49 37.00 1:16.49
45. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 1:22.53 200504948 1:16.72 FJ 1 37.96 1:16.72
46. Annalin van Buiten De Zwoer 1:21.22 201001984 1:16.72 FJ 2 37.81 1:16.72
47. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:19.88 201001218 1:17.13 36.43 1:17.13
48. Juno de Roos De Zwoer 1:17.47 200901868 1:17.25 37.91 1:17.25
49. Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 1:16.50 200601964 1:17.56 37.62 1:17.56
50. Zoë van de Pol Zpc Amersfoort 1:18.94 200900136 1:17.80 37.58 1:17.80
51. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 1:11.43 200801038 1:19.18 37.09 1:19.18
52. Rachel van Staveren Zpc Amersfoort 1:21.20 200902410 1:19.19 38.50 1:19.19
53. Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 1:19.40 200902618 1:19.92 38.79 1:19.92
54. Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 1:21.36 200504768 1:20.03 37.31 1:20.03
55. Nynke Voerman De Duinkikkers 1:21.71 200702274 1:20.67 38.14 1:20.67
56. Linde Akkersdijk GoSwim 1:24.74 200901532 1:20.96 38.87 1:20.96
57. Kim Meijer De Otters Het Gooi 1:19.75 197101106 1:22.11 39.83 1:22.11
58. Mila Smit Zpc Amersfoort 1:34.02 200704204 1:22.34 40.09 1:22.34
59. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 1:23.55 200901542 1:22.86 40.61 1:22.86
60. Angelina Bos De Zwoer 1:23.99 200604964 1:23.68 40.32 1:23.68
61. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 1:29.88 201003220 1:24.00 41.25 1:24.00
62. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:37.92 200704166 1:24.60 39.85 1:24.60
63. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:28.89 200802622 1:25.04 41.89 1:25.04



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to De Duinkikkers 15-10-2022 21:22 - pagina 7

Soester Kikkersprint 2022-2023, deel 1
Soest, 15-10-2022

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

64. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:31.37 200901814 1:25.12 40.76 1:25.12
65. Roos de Jong De Duinkikkers 1:25.57 201000724 1:25.15 40.56 1:25.15
66. Floor de Jong De Zwoer 1:26.58 200703490 1:25.18 41.36 1:25.18
67. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 1:24.58 200704706 1:25.73 41.73 1:25.73
68. Marit van der Sanden ZPC Watervlo 1:27.97 200605250 1:25.74 40.87 1:25.74
69. Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:34.82 201000720 1:26.64 40.10 1:26.64
70. Daniëlle Bos De Zwoer 1:31.75 200902946 1:27.07 41.82 1:27.07
71. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 1:29.00 200605254 1:27.72 41.80 1:27.72
72. Lise de Wilde Zpc Amersfoort NT 200704806 1:28.60 42.00 1:28.60
73. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel NT 201003362 1:28.79 39.88 1:28.79
74. Elise Koppijn ZPC Watervlo 1:25.68 200603610 1:28.97 42.84 1:28.97
75. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 1:28.29 200903916 1:28.99 40.52 1:28.99
76. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 1:32.69 201002162 1:31.85 44.09 1:31.85
77. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 1:31.00 201001236 1:32.27 42.10 1:32.27
78. Perle Borsje De Zwoer 1:38.94 201000904 1:34.90 44.42 1:34.90
79. Juliëtte Barnar GoSwim 1:32.76 200700554 1:35.07 44.88 1:35.07
80. Lieke van Garderen De Duinkikkers NT 200804600 1:35.17 42.14 1:35.17
81. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:47.53 201000946 1:45.78 49.14 1:45.78
82. Jayda van Eck ZPC Watervlo 1:45.67 201003100 1:45.99 48.41 1:45.99
DIS Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland1:36.54 200804152

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Milla Holbach Zpc Amersfoort NT 200804526
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Senya Looijmans De Blauwe Schuur 1:18.93 200702728
AFGEM Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel NT 200605230
AFGEM Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 1:22.71 200803756
AFGEM Valentyna Mudra Zwemlust- den Hommel 1:36.06 200904056
AFGEM Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 1:24.07 200901514
AFGEM Aimee Bijker ZPC Watervlo 1:18.57 200903018

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
15-10-2022 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Salem Ihab Salem De Duinkikkers 54.00 199506327 52.87 25.31 52.87
2. Kevin Roest De Duinkikkers 55.09 200001223 54.66 26.98 54.66
3. Lucas Bemer De Duinkikkers 56.11 200700219 57.05 27.11 57.05
4. Menno Bas Zwemclub Zeist 57.83 199902947 57.88 27.78 57.88
5. Youri Voet De Duinkikkers 57.60 200502269 58.00 27.55 58.00
6. Feddo Smink Zpc Amersfoort 1:01.08 200900007 58.65 28.09 58.65
7. N. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 59.04 200600443 59.97 28.87 59.97
8. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 58.62 200601193 1:00.18 29.16 1:00.18
9. S. van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:00.18 200603299 1:00.45 29.47 1:00.45

10. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 57.55 198501887 1:02.60 29.10 1:02.60
11. Chris de Jong De Duinkikkers 1:06.86 200802899 1:03.81 30.53 1:03.81
12. Joost Bergsma ZPC Watervlo 1:06.33 200503653 1:05.65 31.74 1:05.65
13. Stijn Craye ZPC Watervlo 1:05.00 200403359 1:06.48 31.73 1:06.48
14. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:01.67 199000467 1:06.83 31.68 1:06.83
15. Guus Kui ZPC Watervlo 1:11.43 200700845 1:07.44 31.36 1:07.44
16. L. Schade van Westrum GoSwim 1:09.78 200800933 1:08.12 32.90 1:08.12
17. Filip Minov ZPC Watervlo 1:18.07 200703291 1:09.07 32.79 1:09.07
18. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:16.19 200903337 1:09.74 33.27 1:09.74
19. Koen Craye ZPC Watervlo 1:12.05 200601137 1:10.07 33.35 1:10.07
20. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 1:14.59 200703883 1:10.35 34.38 1:10.35
21. Xander Kragting De Blauwe Schuur 1:10.84 200900077 1:10.65 33.82 1:10.65
22. Owen Glover De Otters Het Gooi 1:13.97 200901913 1:11.16 34.66 1:11.16
23. K. van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:12.93 200900053 1:11.37 34.19 1:11.37
24. Julius Kragting De Blauwe Schuur 1:11.95 200602079 1:11.39 33.80 1:11.39
25. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland1:11.58 199007679 1:11.42 34.43 1:11.42
26. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 1:16.31 200803651 1:11.88 33.18 1:11.88
27. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:12.68 200801163 1:12.13 34.86 1:12.13

Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 1:16.57 200900405 1:12.13 35.21 1:12.13
29. Brian Vreman De Otters Het Gooi 1:12.48 200801507 1:12.42 35.90 1:12.42
30. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 1:12.25 201000935 1:13.00 35.38 1:13.00
31. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 1:27.65 200803143 1:13.40 35.41 1:13.40
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

32. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 1:17.29 200803693 1:14.83 36.18 1:14.83
33. Tijs Hoffmann GoSwim 1:11.94 200802485 1:15.28 36.24 1:15.28
34. Vijay Pultoo De Zwoer 1:20.15 200901989 1:15.49 34.87 1:15.49
35. Leon ten Broeke GoSwim 1:16.01 200900713 1:17.09 36.38 1:17.09
36. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 1:20.34 201002605 1:17.23 37.24 1:17.23
37. Wessel Adelaar De Duinkikkers 1:22.65 200703505 1:17.48 37.16 1:17.48
38. Sebastiaan Rooijackers ZPC Watervlo 1:22.14 200604317 1:17.73 34.69 1:17.73
39. Oscar van de Weerd GoSwim NT 200703923 1:18.44 37.06 1:18.44
40. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 1:16.66 200803649 1:20.91 37.97 1:20.91
41. Jaïr Snoek De Duinkikkers 1:23.37 200900301 1:20.94 37.76 1:20.94
42. Chris Mijnarends De Otters Het Gooi 1:30.37 200803783 1:21.11 38.98 1:21.11
43. Mees Akkersdijk GoSwim 1:33.83 201001075 1:22.38 40.48 1:22.38
44. Vuc Cerovic ZPC Watervlo 1:27.62 200902143 1:22.55 40.01 1:22.55
45. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:27.96 201000955 1:22.60 37.88 1:22.60
46. Xavier Barnar GoSwim 1:30.56 200900061 1:23.60 38.06 1:23.60
47. Anton Helsdingen De Zwoer 1:30.62 200802603 1:24.46 40.35 1:24.46
48. Jelle Postma De Duinkikkers 1:27.92 201000559 1:24.64 39.42 1:24.64
49. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 1:34.96 200901399 1:29.19 42.42 1:29.19
50. Tim Keuning De Duinkikkers 1:27.47 201000557 1:31.30 43.13 1:31.30
51. Teun Veeneman De Zwoer 1:28.88 200900553 1:31.79 43.34 1:31.79
52. Aaron Martijnse ZPC Watervlo NT 200903531 1:32.52 45.13 1:32.52
53. Philippe Schelke ZPC Watervlo NT 200703875 1:34.77 43.59 1:34.77
54. Casper Hulst De Zwoer 1:38.09 201000605 1:36.48 45.83 1:36.48
55. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 1:44.30 201000953 1:38.94 45.59 1:38.94
56. Tuna Yucel ZPC Watervlo 1:46.08 201002677 1:40.13 48.17 1:40.13
57. Olivier Kool Zpc Amersfoort 1:57.03 201001909 1:46.84 49.72 1:46.84
58. Alexander de Jong Zpc Amersfoort NT 200902581 1:51.01 51.60 1:51.01
59. Anay Desai Zwemlust- den Hommel NT 201002915 2:10.47 56.49 2:10.47
DIS Konstantin Holbach Zpc Amersfoort 1:54.96 201002845

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ole in 't Veld Zpc Amersfoort NT 200902695
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sams Noori De Zwoer 1:23.87 200603403

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 3 en 4
15-10-2022 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 23.19 201300390 20.67
2. Jennifer Bos De Zwoer NT 201300912 26.43
3. Eleanor Nales GoSwim 28.05 201300270 27.77

Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ2

4. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 31.11 201300268 28.10
5. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 29.35 201400700 31.83

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Thom de Gans Zpc Amersfoort 25.87 201400009 23.34
2. Maxime Buzepol De Zwoer 29.72 201300139 26.83
3. Tijl Dietvorst Zpc Amersfoort 26.27 201400001 27.77

Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ1

4. Boris Helsdingen De Zwoer 30.80 201300615 29.28
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Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
15-10-2022 - 18:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn van Bers De Zwoer 20.70 201100792 18.71
2. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 21.67 201101108 19.08
3. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 21.84 201100486 19.25
4. Brechtje Slootweg Zpc Amersfoort NT 201101744 19.60
5. Linde Dietvorst Zpc Amersfoort 26.42 201101250 20.67
6. Femke Postma De Duinkikkers 22.81 201200346 21.72
7. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 27.26 201200014 21.90
8. Ruqaya Salama Zwemlust- den Hommel NT 201102164 22.33
9. Nine Boekema De Duinkikkers 21.47 201200214 22.64

10. Doris van den Broek De Duinkikkers 22.81 201200774 22.81
11. Anouk Kuijer De Duinkikkers 22.44 201101958 23.24
12. Annemarie Neessen GoSwim 25.25 201102502 23.39
13. Frieda Machartzki GoSwim 24.02 201102204 23.59
14. Isabelle Barnar GoSwim 25.96 201100024 23.98
15. Claudia Moes Zwemclub Zeist 25.54 201100786 24.59
16. Valentina Schippers ZPC Watervlo 29.08 201102300 28.46
17. Mara van Veen De Zwoer NT 201102844 29.13
18. Sterre Jochmann De Zwoer 30.47 201201372 30.70

AFGEM Sara Osmanoska Zwemlust- den Hommel 23.48 201100894
AFGEM Klarien Albertyn ZPC Watervlo 24.51 201102298

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag Minioren 5 en 6
15-10-2022 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynus Nales GoSwim NT 201100175 19.58
2. Tiuri de Roos De Zwoer 22.06 201100881 21.32
3. Jayden Korndewal Zpc Amersfoort 28.78 201200015 21.45
4. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 23.40 201200383 21.70
5. Jacob Brummelhuis De Zwoer 23.85 201200743 22.02
6. Hugo Klomp De Duinkikkers 22.03 201102297 22.23
7. Thor la Haye De Duinkikkers 22.85 201201577 22.28
8. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 23.39
9. Fedde Vink Zwemvereniging Hoogland 26.32 201101135 23.89

10. Fenno Muis De Zwoer 26.53 201101999 24.97

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Junioren 2 en ouder
15-10-2022 - 18:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 35.41 200700090 35.82
2. Tess Bemer De Duinkikkers 38.21 200600450 38.50
3. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 40.31 200902566 38.74
4. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 38.96 200105096 39.31 FJ 1
5. Daniek Willemse De Duinkikkers 39.23 200601018 39.31 FJ 2
6. Maaike de Boer De Duinkikkers 40.10 199000362 39.63
7. Myra Smulders De Duinkikkers 37.88 199904308 39.92
8. Esmaé de Gans Zpc Amersfoort 40.08 200900134 40.13
9. Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 40.64 200800314 40.20

10. Melissa Busink ZPC Watervlo 41.88 200704000 41.20
Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ1

Iris Duim Zpc Amersfoort 42.59 200900092 41.20
Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ2

12. Monica Korndewal Zpc Amersfoort 41.36 197701258 41.49
13. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 41.93 199906166 41.52
14. Yvette Meijer Zwemvereniging Hoogland 41.68 199706590 41.60
15. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 40.58 200803934 41.81
16. Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 41.83 198302796 42.00
17. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 40.56 200800054 42.18
18. Eva Ophorst De Duinkikkers 42.21 200602272 42.19 FJ 1
19. Nikki van Metelen De Otters Het Gooi 42.68 200902390 42.19 FJ 2
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Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Senna Rijnbeek Zpc Amersfoort 43.62 200901480 42.81
21. Lonneke van Veen De Duinkikkers 40.55 200104170 42.84
22. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 41.92 200903572 43.54
23. Floore Boekema De Duinkikkers 44.41 200901764 43.55
24. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 41.10 200301010 43.88
25. Linde Akkersdijk GoSwim 44.84 200901532 44.11
26. Senna Boogmans De Duinkikkers 44.11 201000640 44.14
27. Roos Hofman De Otters Het Gooi 44.50 200903296 44.61 FJ 1
28. Rezi Voorwinde Zwemlust- den Hommel 43.84 200404828 44.61 FJ 2
29. Merel Bijker ZPC Watervlo 44.66 200604896 44.72 FJ 1
30. Carice Forschelen MNC Dordrecht 44.62 200804338 44.72 FJ 2
31. Karin de Ridder De Duinkikkers 41.54 200501700 45.08
32. Chiara Caumon De Otters Het Gooi 46.16 200703266 45.14
33. Lena van Rooden ZPC Watervlo 44.70 200801952 45.70
34. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 45.86 200203482 45.78
35. Juno de Roos De Zwoer 47.01 200901868 45.84
36. Aimée de Feijter ZPC Watervlo 44.80 200801038 45.91
37. Ifke Stam De Duinkikkers 46.58 200800374 45.94 FJ 1
38. Nynke Voerman De Duinkikkers 46.22 200702274 45.94 FJ 2
39. Kim Bouman Zpc Amersfoort 46.18 201000262 46.03
40. Mila Smit Zpc Amersfoort 49.69 200704204 46.21

Lotte Berghauser Pont ZPC Watervlo 46.08 200601964 46.21
42. Marieke van Aerle De Otters Het Gooi 46.17 200902618 46.26
43. Marit van der Sanden ZPC Watervlo NT 200605250 47.05
44. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 47.11 200504948 47.23
45. Lisa Haak Zpc Amersfoort 50.13 200901280 47.28
46. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel NT 201003362 47.33
47. Ilse Stut De Otters Het Gooi 47.69 200206236 47.37
48. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel NT 200704166 47.42

Anouschka Henselmans Zpc Amersfoort 46.87 200702250 47.42
50. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 44.98 200203874 47.59
51. Floor de Jong De Zwoer 50.95 200703490 47.63
52. Maaike van Houten Zwemvereniging Hoogland 46.92 200206266 47.65 FJ 1
53. Angelina Bos De Zwoer 46.31 200604964 47.65 FJ 2
54. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 48.03 201001218 47.76
55. Pieke Beekhuis De Blauwe Schuur 46.21 201000090 48.09
56. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 48.21 200605254 48.34
57. Jasmijn Scott ZC de Vuursche 47.34 201001236 48.36
58. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 48.34 200802622 48.51
59. Lilith van der Velden Zwemlust- den Hommel 47.97 200603442 48.65 FJ 1
60. Mara Hoppen ZC de Vuursche 46.95 201000022 48.65 FJ 2
61. Zoë van de Pol Zpc Amersfoort 48.39 200900136 48.79
62. Annalin van Buiten De Zwoer 50.41 201001984 49.65
63. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 50.45 200901542 49.86
64. Elise Koppijn ZPC Watervlo 48.57 200603610 50.18
65. Roos de Jong De Duinkikkers 50.91 201000724 50.66
66. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 49.39 200704706 50.95

Tijd door middeling tot stand gekomen - FJ2

67. Fleur Siegers Zwemvereniging Hoogland 53.43 200804152 53.17
68. Lise de Wilde Zpc Amersfoort NT 200704806 54.59
69. Nienke Warmoeskerken ZPC Watervlo 55.45 200505192 54.72
70. Daniëlle Bos De Zwoer 53.19 200902946 55.21 FJ 1
71. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 52.44 200901814 55.21 FJ 2
72. Juliëtte Barnar GoSwim 55.19 200700554 55.80
73. Jade Kramp Zpc Amersfoort NT 200704802 55.98
74. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 54.87 201002162 56.16
75. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:00.17 201000946 1:06.52
DIS Perle Borsje De Zwoer 58.77 201000904

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd., SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schooslagbeenslag is gemaakt

DIS Rana Akpinar Zwemlust- den Hommel 49.25 200504768
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 49.86 200903916
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

DIS Lieke van Garderen De Duinkikkers 52.53 200804600
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.
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Programmanr. 15, Dames, 50m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 51.36 201003220
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Milla Holbach Zpc Amersfoort 57.62 200804526
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jesse Rijnbeek Zpc Amersfoort 1:00.42 201000720
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Rachel van Staveren Zpc Amersfoort 44.42 200902410
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., SK - Het keer-

en/of eindpunt niet gelijktijdig met 2 handen aangetikt

DIS Liva in 't Veld Veld Zpc Amersfoort NT 201003377
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jayda van Eck ZPC Watervlo 56.43 201003100
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Senya Looijmans De Blauwe Schuur 46.23 200702728
AFGEM Febe Dijkstra Zwemlust- den Hommel 50.83 200605230
AFGEM Doris de Jong Zwemlust- den Hommel 49.13 200803756
AFGEM Valentyna Mudra Zwemlust- den Hommel 48.89 200904056
AFGEM Sena Osmanoska Zwemlust- den Hommel 52.31 200901514
AFGEM Aimee Bijker ZPC Watervlo 43.77 200903018

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
15-10-2022 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Salem Ihab Salem De Duinkikkers 30.00 199506327 30.51
2. Menno Bas Zwemclub Zeist 32.46 199902947 32.81 FJ 1
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 32.04 198501887 32.81 FJ 2
4. Kevin Roest De Duinkikkers 33.76 200001223 32.91
5. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 33.93 200601193 34.01
6. Lucas Bemer De Duinkikkers 34.60 200700219 34.51
7. Youri Voet De Duinkikkers 36.55 200502269 34.77
8. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 34.12 200600443 34.83
9. Feddo Smink Zpc Amersfoort 38.05 200900007 35.64

10. Guus Kui ZPC Watervlo 38.04 200700845 37.32
11. Koen Craye ZPC Watervlo 38.87 200601137 38.25 FJ 1
12. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 35.49 199000467 38.25 FJ 2
13. Joost Bergsma ZPC Watervlo 39.14 200503653 38.79
14. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 40.75 200603299 39.19
15. Filip Minov ZPC Watervlo 39.17 200703291 39.22
16. Chris de Jong De Duinkikkers 39.76 200802899 40.01
17. Lars Schade van Westrum GoSwim 39.15 200800933 40.13
18. Stijn Craye ZPC Watervlo NT 200403359 40.27
19. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 40.67 200903337 40.29

Sebastiaan Rooijackers ZPC Watervlo 41.80 200604317 40.29
21. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 40.29 201000935 41.06
22. Julius Kragting De Blauwe Schuur 43.52 200602079 41.44
23. Ruben Karapetian ZPC Watervlo 42.82 200803143 41.69
24. Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 41.60 200900053 42.04
25. Romke van Dijk Zwemvereniging Hoogland 42.55 199007679 42.10
26. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 43.94 200801163 42.37
27. Xander Kragting De Blauwe Schuur 41.88 200900077 42.42
28. Owen Glover De Otters Het Gooi 42.87 200901913 42.67
29. Enda McMenamin Zwemlust- den Hommel 42.62 200703883 43.26
30. Vijay Pultoo De Zwoer 44.09 200901989 43.41
31. Lucas Ek Zwemlust- den Hommel 44.61 200901399 43.82
32. Koen van Tricht De Blauwe Schuur 44.57 200802839 44.13
33. Vuc Cerovic ZPC Watervlo 45.89 200902143 44.19
34. Brian Vreman De Otters Het Gooi 45.81 200801507 44.78
35. Leon ten Broeke GoSwim 44.50 200900713 45.07 FJ 1
36. Wessel Adelaar De Duinkikkers 45.28 200703505 45.07 FJ 2
37. Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 46.56 200900405 45.09
38. Ole in 't Veld Zpc Amersfoort 44.61 200902695 45.23
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Soester Kikkersprint 2022-2023, deel 1
Soest, 15-10-2022

Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

39. Mees Akkersdijk GoSwim 47.75 201001075 45.47
40. Jaïr Snoek De Duinkikkers 44.62 200900301 45.69
41. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 51.64 201002605 47.42
42. Tijs Hoffmann GoSwim 46.47 200802485 47.48
43. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 48.35 200803649 47.50
44. Oscar van de Weerd GoSwim 48.57 200703923 48.04
45. Aaron Martijnse ZPC Watervlo 49.55 200903531 48.06
46. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 47.14 200803651 48.18
47. Anton Helsdingen De Zwoer 49.97 200802603 49.24
48. Chris Mijnarends De Otters Het Gooi 50.59 200803783 49.32
49. Minko Hulscher Zwemclub Zeist 48.57 200803693 50.10
50. Jelle Postma De Duinkikkers 50.61 201000559 50.19
51. Xavier Barnar GoSwim 50.37 200900061 50.28
52. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 50.51 201000955 51.31
53. Tim Keuning De Duinkikkers 52.34 201000557 52.02
54. Casper Hulst De Zwoer 1:02.07 201000605 54.09
55. Mohamed Lahoua Zwemlust- den Hommel 56.59 201000953 55.91
56. Tuna Yucel ZPC Watervlo 59.06 201002677 57.30
57. Anay Desai Zwemlust- den Hommel NT 201002915 57.71
58. Olivier Kool Zpc Amersfoort 1:10.11 201001909 1:03.21
DIS Q. Koesoemowidjojo De Otters Het Gooi NT 200903711

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Teun Veeneman De Zwoer 54.18 200900553
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Konstantin Holbach Zpc Amersfoort 1:06.47 201002845
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Alexander de Jong Zpc Amersfoort 57.45 200902581
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Philippe Schelke ZPC Watervlo NT 200703875
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Sams Noori De Zwoer 42.85 200603403

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
15-10-2022 - 19:23 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Zwoer 1 De Zwoer 2:46.23 3:04.23
Jacob Brummelhuis 12 46.89 Lenny Bokkers 13
Fenno Muis 11 Robyn van Bers 11

2. De Zwoer 1 De Zwoer 3:25.08 3:23.18
Jennifer Bos 13 56.06 Tiuri de Roos 11
Boris Helsdingen 13 Mara van Veen 11

BM Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:44.88 2:47.87
Noortje Bisperink 11 39.25 Brechtje Slootweg 11
Myrthe Bruinsma 11 Jayden Korndewal 12
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Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
15-10-2022 - 19:28 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:12.08 2:15.97
Tess Bemer 06 31.55 Myra Smulders 99
Maaike de Boer 90 Eva Ophorst 06

2. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:21.56 2:22.50
Senna Rijnbeek 09 34.32 Iris Duim 09
Esmaé de Gans 09 Kim Bouman 10

3. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:26.60 2:26.96
Ifke Stam 08 37.20 Senna Boogmans 10
Floore Boekema 09 Karin de Ridder 05

4. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 2:26.31 2:28.13
Lena van Rooden 08 37.94 Aimée de Feijter 08
Melissa Busink 07 Merel Bijker 06

5. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:32.51 2:30.44
Sanne van de Haar 02 37.26 Rezi Voorwinde 04
Carolien Dubbink 99 Lilith van der Velden 06

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 2:30.81 2:32.19
Lieke Broere 03 37.53 Chiara Caumon 07
Nikki van Metelen 09 Ilse Stut 02

7. Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 2:35.62 2:37.26
Anouschka Henselmans 07 42.31 Sanne Korndewal 08
Rachel van Staveren 09 Lisa Haak 09

8. Zpc Amersfoort 4 Zpc Amersfoort 3:05.00 2:43.25
Eline Hendriks 98 36.99 Monica Korndewal 77
Nina van der Linden 05 Milla Holbach 08

9. Zpc Amersfoort 3 Zpc Amersfoort 2:55.85 2:50.83
Nysa Kunz 09 43.08 Zoë van de Pol 09
Mila Smit 07 Benedikta Holbach 10

10. De Zwoer 1 De Zwoer 2:51.34 2:50.95
Angelina Bos 06 46.56 Juno de Roos 09
Daniëlle Bos 09 Annalin van Buiten 10

11. Zwemlust- den Hommel 2 Zwemlust- den Hommel 2:51.15 2:51.95
Caterina Lupo 09 45.47 Rana Akpinar 05
Lotta Looye 06 Laura Sturkenboom 07

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
15-10-2022 - 19:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 1:55.25 1:56.01
Youri Voet 05 30.84 Kevin Roest 00
Lucas Bemer 07 Salem Ihab Salem 95

2. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo 2:21.16 2:18.55
Sebastiaan Rooijackers 06 37.61 Joost Bergsma 05
Guus Kui 07 Koen Craye 06

3. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:04.81 2:23.79
Wesley Korndewal 09 40.17 Feddo Smink 09
Milan Schuilenburg 10 Quinten Oostveen 10

4. De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 2:27.95 2:24.30
Gerbert Mollenhorst 08 35.56 Chris de Jong 08
Koen van Leeuwenkamp 09 Jaïr Snoek 09

5. GoSwim 1 GoSwim 2:29.14 2:31.12
Lars Schade van Westrum 08 35.62 Xavier Barnar 09
Leon ten Broeke 09 Tijs Hoffmann 08

6. ZPC Watervlo 2 ZPC Watervlo 2:51.48 2:35.61
Mats van Zuilekom 08 38.58 Jasper van der Geest 08
Ruben Karapetian 08 Vuc Cerovic 09

7. Zwemlust- den Hommel 1 Zwemlust- den Hommel 2:43.68 2:51.17
Quinten Hofman 10 43.69 Enda McMenamin 07
Lucas Ek 09 Mohamed Lahoua 10

DIS De Zwoer 1 De Zwoer 2:36.77
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Casper Hulst 10 46.78 Vijay Pultoo 09
Anton Helsdingen 08 Teun Veeneman 09
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Programmanr. 19, Heren, 4 x 50m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Zpc Amersfoort 2 Zpc Amersfoort 3:55.98
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Konstantin Holbach 10 54.73 Ole in 't Veld 09
Olivier Kool 10 Alexander de Jong 09


